www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

96 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 04 de Junho de 2025 • Edição V CCCXXXIII

)

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZILÂNDIA
PRAÇA JOÃO JOSÉ FILHO 330
06.554.190/0001-75 Exercício: 2025

DECRETO Nº 232, DE 01 DE ABRIL DE 2025- LEI N.115

02 20 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

754 13.392.0336.2042.0000 AÇÃO CULTURAL -100.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS · PESSOA FISICA F.R. Grupo: 1 706 05
706 Transferência Especial da União
999 114 TRANSF. ESPECIAL

Artigo 3o. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação .

LUZILANDIA, 01 de abril de 2025

FERNANDA PINTO MARQUES
PREFEITA MUNICIPAL
CPF: 755.600.203-97

ld:13B5BE382DE74B04

-=,,us
O cuidado continuo.

-4.277.316,66

Portaria Nº 094/2025 Domingos Mourão, 30 de maio de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgânica do

Município ...

RESOLVE:

Art. 1° -EXONERAR, o Sr. JEFFERSON BARBOSA VIANA, portador do RG:

2196830 SSP/PI e CPF: 985.817.243-53, do cargo de CONSELHEIRO

TUTELAR, lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social , no órgão

permanente e autónimo Conselho Tutelar do Município.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI, em 30

de maio de 2025

MARIA IRINELDA Assinado de forma digital por

GOMES DE OLIVEI D A' MARIA IRINELDA GOMES DE
~ OLIVEIRA SILVA:21767769334

SILVA:217677693 ~ os: 2025.05.30 09:27:40 -03'00'

MARIA IRINELDA GOMES DE OLIVEIRA SILVA
Prefeita Municipal

ld: 13BSBE382DE74BOC

Portaria Nº 095/2025 Domingos Mourão , 2 de junho de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgânica do

Município .. .

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Sra. CLAUDENIRA BANDEIRA DA SILVA, portadora do

RG: 1.434.405 SSP/PI e CPF: 9 2 8.784.313-91 , ao cargo de CONSELHEIRA

TUTELAR pa ra o Quadriê nio 2024-2027, lotada na Secretaria Municipal de•

Assistência Social , no órgão permanente e autônomo Conse lho Tute lar do

Município.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrá rio, esta Porta ria entra em vigor

na data de sua publicação .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI , em 2 de

junho de 2025

MARIA I RI N ELDA Assinado de forma d igital por

GOMES DE OLIVEIRA~~~~~ '~,~~~\~~~6~i34

SILVA:21767769;!3~ Dados:2025.06.02 09:28:11 -03'00'

MARIA IRINELDA GOMES DE OLIVEIRA SILVA
Prefeita Municipal

1d:167C4928ESF B4B02

Portaria Nº 096/2024 Domingos Mourão, 30 de maio de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgânica do

Município .. .

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR, o Sr. RÉCIO GILBER SOUSA PINHEIRO JÚNIOR,

portador do RG: 19537 11 SSP/PI e CPF: 006.393.761-18, do cargo e m comissão

de COORDENADOR DO SETOR DE PSICOLOGIA, lotado na Sec retaria

Municipal de Educação.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário , esta Porta ria entra em vigor

na da ta de sua publicação .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI , em 30

de m a io de 2025.

MARIA IRINELDA
GOMES DE CLIVEI R.«
SILVA:21767769~3~

Assinado de forma d igital por
MARIA IRINELDA GOMES DE
OLIVEI RA SILVA: 21767769334
Dados: 2025.05. 30 09 : 29: 1 ◄ •03'00'

MARIA IRINELDA GOMES DE OLIVEIRA SILVA
Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org